Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

Свердловской области

ПРИКАЗ

от 31.12.2020 №9 61

О принятиирешения обупрощенномвнутреннем финансовомаудите

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, с пунктом 9 приказа Министерства финансов Российской Федерации
от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего
финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок
передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего
финансового аудита в Финансовом управлении Администрации Качканарского
городскогоокруга.

2. Признать утратившим силу приказ Финансового управления
Администрации Качканарского городского округа от 20.12.2018 № 17 «Об
утверждении порядка осуществления финансового контроля в Финансовом
управленииАдминистрации Качканарского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021 года.
5. Разместить данный приказ на официальном сайте Администрации

Качканарского городского округа.

НачальникФинансового управления Ы°С Е.В. Савельев